
Creliver FlexiPro – Stymulator krążenia z EMS
i TENS
Indeks: 799802 Producent: Cresolar Kod producenta: 300T

Cena: 662.36 zł

Opis

Creliver Medic Pro Stymulator krążenia krwi, technologia
EMS i TENS – 99 programów, leczenie neuropatii stóp,
zwiększa siłę mięśni, poprawia krążenie krwi, zmęczenie,
łydki i stopy
Producent: Cresolar

Stymulator krążenia krwi Creliver Medic Pro - stymulator krążenia krwi EMS i TENS to wszechstronne i innowacyjne
urządzenie, które może pomóc złagodzić ból, poprawić krążenie krwi i zwiększyć siłę mięśni. To urządzenie łączy w
sobie zalety EMS (elektryczna stymulacja mięśni) i TENS (przezskórna elektryczna stymulacja nerwów) w jednym
kompaktowym opakowaniu.
【Popraw ogólny stan swoich nóg】Popraw ogólny stan zdrowia nóg: wspomaga krążenie krwi w nogach i zmniejsza
"grube stopy" i nocne skurcze, aby ożywić nasze bolące stopy bez konieczności stosowania kąpieli stóp. W przypadku
jednorazowego użycia dziennie urządzenie wyłącza się automatycznie po 25 minutach z ustawieniem timera. Używać
przez 6-8 tygodni.
【99 intensywności i 25 trybów】 Stymulator krążenia krwi oferuje często szeroką gamę programów i ustawień
intensywności, aby zaspokoić indywidualne potrzeby. TENS może być stosowany do łagodzenia bólu poprzez
wysyłanie impulsów elektrycznych do nerwów, aby zablokować sygnały bólu.
【8 elektrodowych padów】 Wyposażony w 8 elektrod pad stymulujący umożliwia ukierunkowaną stymulację różnych
obszarów ciała, nie tylko na stopach. To wszechstronne zastosowanie może być również stosowane na ramionach,
karku i plecach, umieszczając dodatkowe elektrody. Do urządzenia dołączony jest również pilot zdalnego sterowania.
【25-minutowy automatyczny timer】Poziomy intensywności wahają się od lekkiego mrowienia w łydkach do bardzo
silnych impulsów. Dodatkowo w urządzeniu wbudowany jest również timer, dzięki czemu można na przykład
uruchomić urządzenie podczas oglądania telewizji, a następnie wyłącza się samoczynnie po ustawionym czasie. Brak
wibracji i hałasu sprawia, że korzystanie z niego jest przyjemne i umożliwia korzystanie z urządzenia bez ograniczeń
co do rozmiaru stopy.

punkt znaku wypunktowania: Stymulator krążenia krwi Creliver Medic Pro - stymulator krążenia krwi EMS i TENS to
wszechstronne i innowacyjne urządzenie, które może pomóc złagodzić ból, poprawić krążenie krwi i zwiększyć siłę
mięśni. To urządzenie łączy w sobie zalety EMS (elektryczna stymulacja mięśni) i TENS (przezskórna elektryczna
stymulacja nerwów) w jednym kompaktowym opakowaniu., 【Popraw ogólny stan swoich nóg】Popraw ogólny stan
zdrowia nóg: wspomaga krążenie krwi w nogach i zmniejsza "grube stopy" i nocne skurcze, aby ożywić nasze bolące
stopy bez konieczności stosowania kąpieli stóp. W przypadku jednorazowego użycia dziennie urządzenie wyłącza się
automatycznie po 25 minutach z ustawieniem timera. Używać przez 6-8 tygodni., 【99 intensywności i 25 trybów】
Stymulator krążenia krwi oferuje często szeroką gamę programów i ustawień intensywności, aby zaspokoić
indywidualne potrzeby. TENS może być stosowany do łagodzenia bólu poprzez wysyłanie impulsów elektrycznych do
nerwów, aby zablokować sygnały bólu., 【8 elektrodowych padów】 Wyposażony w 8 elektrod pad stymulujący



Producent Cresolar

Styl nowoczesny, zdrowotny, zorientowany na wellness

Moc adapter AC

umożliwia ukierunkowaną stymulację różnych obszarów ciała, nie tylko na stopach. To wszechstronne zastosowanie
może być również stosowane na ramionach, karku i plecach, umieszczając dodatkowe elektrody. Do urządzenia
dołączony jest również pilot zdalnego sterowania., 【25-minutowy automatyczny timer】Poziomy intensywności
wahają się od lekkiego mrowienia w łydkach do bardzo silnych impulsów. Dodatkowo w urządzeniu wbudowany jest
również timer, dzięki czemu można na przykład uruchomić urządzenie podczas oglądania telewizji, a następnie
wyłącza się samoczynnie po ustawionym czasie. Brak wibracji i hałasu sprawia, że korzystanie z niego jest przyjemne i
umożliwia korzystanie z urządzenia bez ograniczeń co do rozmiaru stopy.
Opis produktu: Zakres dostawy: 1 x noga Creliver Medic Pro stymulacja krążenia krwi. 8 x elektrod żelowych. 2 x
kabel przyłączeniowy do elektrod żelowych. 1 x pilot zdalnego sterowania. 1 x instrukcja obsługi 1 x przewód
zasilający. Jakość / funkcjonalność / zastosowanie: Dzięki połączeniu EMS (elektryczna stymulacja mięśni) i TENS
(przezskórna elektryczna stymulacja nerwów) zapewnia skuteczny sposób na złagodzenie bólu i skurczów stóp i nóg.
Czasami cierpię na bóle kolan i nóg oraz opuchliznę między stopą a udami. Stymulator krążenia krwi okazał się dla
mnie rozwiązaniem łagodzącym te dolegliwości. Technologia EMS i TENS stymuluje mięśnie i nerwy, co prowadzi do
poprawy krążenia krwi i łagodzenia bólu i obrzęków. Pozytywne: 99 poziomów z 25 trybami pracy. Cicha praca.
Zwalcza bóle kolan i nóg. Poprawia krążenie krwi. Obsługa (również za pomocą pilota zdalnego sterowania). Cena i
wydajność.
marka: Creliver
kod unspsc: 53131700
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 717019810888, 0717019810888
kierunki: Użyj stymulacji krążenia krwi Creliver Medic Pro w następujący sposób: naładuj urządzenie i przymocuj
elektrody do wybranych obszarów ciała. Wybierz jeden z 99 poziomów intensywności, 25 trybów pracy,
dostosowanych do indywidualnych potrzeb. Może być również stosowany do różnych obszarów ciała, ramion, karku,
pleców, poprzez dodatkowe zamocowanie. Nie używać dłużej niż minuty w jednym kawałku, należy przestrzegać
wskazówek bezpieczeństwa zawartych w instrukcji. Brak hałasu wibracyjnego umożliwia przyjemne zastosowanie, bez
ograniczeń rozmiaru stopy
numer części: 300T
styl: elegancki, nowoczesny, zdrowotny, zorientowany na wellness
określone zastosowania produktu: neuropatia, stopy, nogi, plecy, kark, ramiona
kolor: A-matowy niebieski
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Cresolar
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: To urządzenie jest urządzeniem EMS i TENS. Używać zgodnie z instrukcją
użytkowania, czyszczenia i przechowywania. Należy uważnie przeczytać ostrzeżenia, zwłaszcza jeśli masz określone
warunki zdrowotne lub nosisz wszczepione urządzenia.
zalecane węzły przeglądania: 3326253031
numer modelu: 717019810888
specjalna funkcja: Wszechstronne zastosowanie
korzyść produktu: Wyjaśnia, łagodzi ból i wspomaga krążenie krwi, wzmacnia siłę mięśni i leczy neuropatię stóp.
nazwa przedmiotu: Creliver Medic Pro Stymulator krążenia krwi, technologia EMS i TENS – 99 programów, leczenie
neuropatii stóp, zwiększa siłę mięśni, poprawia krążenie krwi, zmęczenie, łydki i stopy
rodzaj źródła zasilania: Adapter AC
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-26T06:50:00.524Z
klasa produktu: Profesjonalny
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zastosowanie neuropatia, krążenie, bóle stóp i nóg

Zdjęcia
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